
  

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

22.07.2021                                                                                         № 8/12-1531 

м. Лиман 

Про внесення змін до складу 

постійних комісій Лиманської міської 

ради 8 скликання  

  

 На підставі рішення Лиманської міської ради від 17.06.2021 № 8/10 — 1352  

“Про початок повноважень депутата Лиманської міської ради 8 скликання Гавриленка 

Анатолія Миколайовича”, розглянувши заяву депутата Лиманської міської ради 8 

скликання Гавриленка Анатолія Миколайовича від 24.06.2021 №4594-02-01,  

відповідно до Положення про постійні комісії Лиманської міської ради 8 скликання, 

затвердженого рішенням міської ради від 08.12.2020 № 8/1-27 (із змінами, внесеними 

рішенням міської ради від 18.02.2021 №8/5-617), ст. 63 Статуту Лиманської 

об’єднаної територіальної громади, ч. 2 ст. 20 Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад”, керуючись п. 2 ч. 1 ст. 26, ст. 47, ч. 2 ст. 49 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Лиманської міської ради від 08.12.2020 №8/1-26 

“Про утворення постійних комісій Лиманської міської ради 8 скликання та 

затвердження їх складу” (із змінами, внесеними рішенням міської ради від 18.02.2021 

№8/5-618), а саме:  

 1.1. виключити зі складу постійної комісії міської ради з питань прав людини, 

депутатської діяльності, етики, законності, свободи слова та інформації Шемігон 

Ольгу Григорівну; 

 1.2. ввести до складу постійної комісії міської ради з питань прав людини, 

депутатської діяльності, етики, законності, свободи слова та інформації Гавриленка 

Анатолія Миколайовича; 

 1.3. викласти п. 1.5 ч.1 рішення в новій редакції: 

 “1.5. Комісія з питань прав людини, депутатської діяльності, етики, законності, 

свободи слова та інформації: 

1. Кабацький Олександр Прокопович — голова комісії 

2. Ємець Людмила Вікторівна 
3. Троян Ольга Миколаївна 

4. Синяк Сергій Олексійович 

5. Гавриленко Анатолій Миколайович  

 



2. Затвердити персональний склад постійних комісій міської ради в новій 

редакції (додається). 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань прав людини, депутатської діяльності, етики, законності, свободи слова 

та інформації (Кабацький) та секретаря міської ради Ляшко Н.В. 

 

 

Секретар міської ради        Н.В. Ляшко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток до рішення 

         Лиманської міської ради 

         від 22.07.2021№ 8/12-1531 

 

Персональний склад  

постійних комісій Лиманської міської ради 8 скликання 

 

 1.1. Комісія з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестиційної діяльності та регуляторної політики:  

1. Вінничук Людмила Володимирівна — голова комісії 

2. Куліш Анастасія Іванівна 

3. Пасічник Ростислав Анатолійович 
4. Шилов Сергій Григорович 

5. Іващенко Андрій Анатолійович 

6. Кряжев Ігор Ігоревич  
 1.2. Комісія з питань підприємницької діяльності та сфери послуг, управління 

промисловістю, транспортом:  

1. Перебийніс Андрій Леонідович — голова комісії 

2. Коровченко Сергій Олександрович 

3. Хандій Сергій Миколайович 

4. Азарова Любов Петрівна 
5. Іванисенко Віталій Анатолійович 

 1.3. Комісія з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності: 

1. Токарчик Олександр Іванович — голова комісії 

2. Пермінов Олександр Ігорович 
3. Антоненко Олександр Володимирович 
4. Каракуц Тетяна Юріївна 

5. Зозуля Майя Ігорівна 
 1.4. Комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи: 

1. Стороженко Віктор Іванович — голова комісії 

2. Колода Петро Іванович 
3. Шнипко Сергій Миколайович 

4. Мацегора Валентина Степанівна 
5. Гаврилюк Андрій Анатолійович 

6. Пшикун Андрій Федорович 

7. Печатнікова Неля Вікторівна 
 1.5. Комісія з питань прав людини, депутатської діяльності, етики, законності, 

свободи слова та інформації: 

1. Кабацький Олександр Прокопович — голова комісії 

2. Ємець Людмила Вікторівна 
3. Троян Ольга Миколаївна 

4. Синяк Сергій Олексійович 

5. Гавриленко Анатолій Миколайович  



 1.6. Комісія з питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури та спорту, 

справах молоді та соціального захисту населення: 

1. Ребров Андрій Владиславович — голова комісії 

2. Рокочий Олексій Олексійович 

3. Труш Інна Віталіївна 

4. Бородавка Інна Володимирівна 
5. Лабунець Ольга Олександрівна 

 

 Персональний склад постійних комісій Лиманської міської ради підготовлений 

відділом організаційної роботи виконавчого комітету міської ради 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи     К. Б. Короткова 

 

 

Секретар міської ради       Н. В. Ляшко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




